Kraft-Bit-Einsatz-Satz | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") |
Innensechskant 5 - 19 mm | 8-tlg.
Artikelnummer: 5481
Gewicht: 1.292 kg
EAN: 4048769001742
● geeignet für Hand- und Schlagschrauberbetrieb
● mit Aufnahme für Arretierstift und Gummiring
● mit Kugelfangrille
Lieferumfang:
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 5 mm (Art. 5481-M5)
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 6 mm (Art. 5481-M6)
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 8 mm (Art. 5481-M8)
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 10 mm (Art. 5481-M10)
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 12 mm (Art. 5481-M12)
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 14 mm (Art. 5481-M14)
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 17 mm (Art. 5481-M17)
● 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 75 mm | Antrieb Innenvierkant 12,5 mm (1/2") | Innensechskant 19 mm (Art. 5481-M19)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)